106 DIÁRIO OFICIAL Nº 34086 Sexta-feira, 10 DE JANEIRO DE 2020

.

.

ERRATA
.

ERRATA
PROCESSO Nº 2019/618286
Contrato nº 01/2020-UEPA

UEPA/EMPRESA IOMM PARK LTDA – EPP
ONDE SE LÊ:
FORO: BELÉM/PA
LEIA-SE:
VALOR: R$ 3.203.977,56 (Três milhões, duzentos e três mil, novecentos e
setenta e sete reais e cinquenta e seis centavos)
__________________________________________________________
__________
CONTRATO Publicado no doe de 03/01/2020.
NÚMERO Da PUBLICAÇÃO no doe: 34080.
NÚMERO DO PROTOCOLO NO DOE: 512249.

Protocolo: 513595

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

.

.

.

FÉRIAS
.

PORTARIA N° 015/2020 – SEASTER,  08  de janeiro de 2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
R E S O L V E:
CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos servidores deste
órgão, conforme escala abaixo:
FEVEREIRO/2020

Matrícula Nome Período de Gozo Exercício
5946600/1 Andreia Lisboa da Silva 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
54195647/1 Antonio Costa Nunes 04/02/2020 a 04/03/2020 2019/2020
3199533/1 Aracy Nazare da Silva Farias 21/02/2020 a 21/03/2020 2018/2019
5906442/1 Ariana Baia de Araujo Maúes 15/02/2020 a 15/03/2020 2018/2019
3253767/1 Celeste Ferreira Lourenço 01/02/2020 a 01/03/2020 2019/2020
5417813/4 Cristiano Maia Borges 03/02/2020 a 03/03/2020 2018/2019
5946602/1 Dagmar Souza Siqueira Ferreira 15/02/2020 a 15/03/2020 2019/2020
5895692/2 Daniela Arede Coelho 01/02/2020 a 01/03/2020 2018/2019
3194345/1 Elinea Ruth Melo Campos 17/02/2020 a 17/03/2020 2019/2020
80845399/2 Francy Grabriela Marques de CHaumont 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5906606/1 João Lopes junior 01/02/2020 a 01/03/2020 2018/2019
5946668/1 Juvenal Cardoso Pires 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5946026/1 Ligia Maria Lino Teixeira Macedo 10/02/2020 a 10/03/2020 2019/2020
116289/2 Lylian Jeanette de Oliveira Dias 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5946734/1 Luan Alves Silva 27/02/2020 a 27/03/2020 2019/2020
5946682/1 Lucia Adriana Lima da Cruz 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
54191320/2 Luiz Carlos Figueiredo da Silva 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
3202461/1 Maria Célia Derici dos Santos Farias 14/01/2020 a 12/02/2020 2019/2020
54197535/1 Maria do Socorro Ramos da Silva 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
3225585/3 Maria do Carmo Lopes Correa 27/02/2020 a 27/03/2020 2018/2019
5946988/1 Maria Erizan Nogueira de Andrade 05/02/2020 a 05/03/2020 2019/2020
3217833/1 Maria Jose Lobato Monteiro 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5911188/1 Marcio Alexandre Pinheiro de Nazaré 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
3211444/1 Manoel Gualberto Silva Junior 03/02/2020 a 03/03/2020 2018/2019
5946528/1 Nazareno do Espirito Santo dos Santos 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
55587628/2 Pedro Lucio SantaRosa da Luz 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5879620/2 Regiane Correa de Souza 15/02/2020 a 15/03/2020 2019/2020
57224964/2 Renan Gomes Reis 17/02/2020 a 17/03/2020 2019/2020
55588660/4 Ricardo Avelino Ganzer 10/02/2020  a 10/03/2020 2019/2020
57233813/1 Roseane Borges da Silva 05/12/2019  a 03/01/2020 2018/2019
57191501/1 Silvio Almeida dos Santos 03/02/2020 a 03/03/2020 2018/2019
5946584/1 Silvana Teixeira da Silva 15/02/2020 a 15/03/2020 2019/2020
5946871/1 Tiago Miranda de Oliveira 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5946684/1 Thiago Tenorio Pereira 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5946558/1 Thayana Nascimento da Silva 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020
5946674/1 Wilson Eduardo Maia da Costa 03/02/2020 a 03/03/2020 2019/2020

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
08 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945803/1

Protocolo: 513776

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 02/2020 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
RESOLVE:
DESIGNAR, a servidora, MILENE BELTRAO GAMA MONTEIRO, matrícula nº
54190383/ 1, para responder pela Coordenadoria do Núcleo de Licitação/
SEASTER, em substituição ao titular, ANDERSON CLAYTON AIRES RIBEIRO,
matrícula nº 54190370/ 1, que se encontra afastado por motivo gozo de
férias no período de 02/01/2020 a 31/01/2020.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
02 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1

Protocolo: 513563
PORTARIA Nº 01/2020 – SEASTER

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
RESOLVE:
DESIGNAR, a servidora, Maria da Conceição Mira Cavalero Monteiro, matrí-
cula nº 54180226/2, para responder pela Diretoria de Qualifi cação Profi s-
sional e Empreendedorismo/SEASTER, em substituição ao titular, José Rai-
mundo Pompeu Portilho, matrícula nº 57176329/3, que se encontra afas-
tado por motivo gozo de férias no período de 02/01/2020 a 31/01/2020.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
02 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1

Protocolo: 513559
PORTARIA Nº 07/2020 – SEASTER

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
RESOLVE:
TRANSFERIR por necessidade de serviço, o gozo de férias da servidora MI-
CHELLY ALCÂNTARA DA SILVA DE MENDONÇA, matrícula n° 57176236/1,
que foi concedida pela portaria 2506/2019 e publicada no DOE nº 34.037
de 18 de novembro de 2019, do período de 16/12/2019 a 14/01/2020 para
17/08/2020 a 15/09/2020.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
06 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/ 1

Protocolo: 513566

.

.

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 02/GECON DE 07 DE JANEIRO DE 2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO
PARÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Go-
vernamental de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE 33771 de 02 de
Janeiro de 2019.Considerando despacho da DAF constante no protocolo n°
2019/104297, de 06/01/2020;R E S O L V E:I - DESIGNAR o servidor HELY-
TON FRANCO COELHO, Mat: 54191515/1, para atuar como fi scal do contra-
to n° 41/2019, fi rmado com a empresa LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA-EPP, CNPJ nº 11.235.712/0001-06,
que tem como objeto a aquisição de material permanente de informática, a
contar de 06/01/2020.Esta portaria entre em vigor na data da assinatura.
DÊ- SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MIGUEL FORTUNATO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
Presidente da FASEPA
PORTARIA Nº 01/GECON DE 07 DE JANEIRO DE 2020O PRESIDENTE DA
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01
de janeiro de 2019, publicado no DOE 33771 de 02 de Janeiro de 2019
Considerando despacho da DAF constante no protocolo n° 2019/590195,
de 06/01/2020; R E S O L V E: I - DESIGNAR a servidora MARLUCE FER-